湘科院党政办字〔2016〕32号
关于湖南科技学院2016年

大学生创新创业项目立项的通知

各教学学院：

为推进学校大学生创新创业引领计划，为大学生创新创业提供支持，学校组织开展了2016年大学生创新创业项目申报和评审工作。全校共申报项目53个，经过各项目组现场展示和答辩、项目评审委员会评审，立项公示,传媒学院2013级学生黄洛羽负责的创业项目“基于虚拟现实技术的三维漫游系统设计实现”、理学院2013级学生汪文燕负责的创新项目“基于LED和ZigBee无线传感网络的校园智能照明节能控制系统”等36个项目为湖南科技学院2016年大学生创新创业项目。

各项目组要按照项目建设的要求，围绕项目建设目标，紧扣项目建设内容，大力推进项目建设，确保项目取得实效。项目组所在单位要对项目建设加强领导，保障条件，跟踪管理。2016年下学期，就业创业指导中心将组织专家对其进行项目中期检查。中期检查发现运行不良或中途停止的项目不继续拨付资助，运行良好的项目将追加资助。具体资助依照《湖南科技学院大学生创新创业奖学金评选与管理办法》执行。
特此通知。

附件：湖南科技学院2016年大学生创新创业项目立项名单

                            湖南科技学院党政办公室

                             2016年6月3日

附件：

湖南科技学院2016年大学生创新创业项目立项名单
	序 号
	项目名称
	项目负责人
	所在学院、年级
	指导教师
	类 别

	1
	基于虚拟现实技术的三维漫游系统设计实现
	黄洛羽
	传媒学院2013级
	李德团
	创业项目

	2
	永州市菌糠资源开发有限公司
	张  星
	化学与生物工程学院2013级
	覃佐东
	创业项目

	3
	大学生第二生活空间
	李国琛
	电子与信息工程学院2013级
	黎  明

刘俊雄
	创业项目

	4
	PID设计工作室
	刘  梅
	传媒学院2014级
	刘春侠
	创业项目

	5
	永州市农林科技服务有限公司
	易林林
	化学与生物工程学院2013级
	覃佐东

曾二青
	创业项目

	6
	创渲工作室
	张政鑫
	传媒学院2014级
	朱喜基
	创业项目

	7
	时光梭文化礼品开发有限公司
	徐  健
	美术与艺术设计学院2012级
	刘  华
	创业项目

	8
	朝阳兼职E联盟
	周  勤
	化学与生物工程学院2014级
	胡蕙程
	创业项目

	9
	艺萌书画室
	曹  晴
	美术与艺术设计学院2013级
	王伍燕
	创业项目

	10
	生态养殖和绿色种植
	唐  星
	经济与管理学院2013级
	王  君
	创业项目

	11
	易佳电脑
	曲嘉伟
	经济与管理学院2014级
	胡勇胜
	创业项目

	12
	西山生态养殖
	刘  虎
	经济与管理学院2013级
	王  君
	创业项目

	13
	超级校园网络科技有限公司
	张小怀
	电子与信息工程学院2012级
	杨振南
	创业项目

	14
	飞蚂蚁工坊
	黄熙钤
	体育学院2013级
	龚纯波
	创业项目

	15
	方圆文化创意工作室
	苏小青
	美术与艺术设计学院2013级
	郑银芳
	创业项目

	16
	空中影音
	蒋卓明
	电子与信息工程学院2014
	段元梅
	创业项目

	17
	“童柱”书屋吧
	胡海泽
	土木与环境工程学院2014级
	廖群峰
	创业项目

	18
	爱雅爱健康创意花店
	丁彦镝
	经济与管理学院2015级
	李清泉
	创业项目

	19
	永州印像
	蒋田秀
	经济与管理学院2013级
	周慧玲
	创业项目

	20
	尖峰车行
	高  勰
	电子与信息工程学院2014级
	段元梅
	创业项目

	21
	学思教育培训中心
	李  静
	人文与社会科学学院2014级
	夏汉伟
	创业项目

	22
	“10食”零食快捷购物站
	苏文丰
	人文与社会科学学院2014级
	欧阳素勤
	创业项目

	23
	比比电脑中心
	蓝起平
	电子与信息工程学院2013级
	黄伟国
	创业项目

	24
	南岸休闲吧
	陶园园
	土木与环境工程学院2014级
	冯  煜
	创业项目

	25
	永州市异蛇高蛋白保健品开发与利用
	刘  洁
	化学与生物工程学院2013级
	罗小芳

赵荣生
	创业项目

	26
	佳信笔记本维修中心
	邓  斌
	电子与信息工程学院2014级
	胡蕙程
	创业项目

	27
	“科院电子”购机、售后服务中心

——打造属于湘科院的电子产品购机、售后服务平台
	林  刚
	人文与社会科学学院2015级
	欧阳素勤
	创业项目

	28
	科院正装
	王  佳
	经济与管理学院2013级
	王  君

焦娟妮
	创业项目

	29
	卡特羽球
	邓志向
	理学院2012级
	刘  罗
	创业项目

	30
	果然美水果店
	欧剑波
	化学与生物工程学院2013级
	陈丽琼
	创业项目

	31
	音响联盟
	杨  城
	经济与管理学院2014级
	胡勇胜
	创业项目

	32
	萌宠之家
	蒋越鸥
	土木与环境工程学院2013级
	张亚南
	创业项目

	33
	修修帮
	龚  继
	电子与信息工程学院2012级
	谷利民
	创业项目

	34
	基于LED和ZigBee无线传感网络的校园智能照明节能控制系统
	汪文燕
	理学院2013级
	刘旭辉
	创新项目

	35
	移动互联网+就业创业平台
	丁  娜
	经济与管理学院2013级
	胡蕙程

彭丰香
	创新项目

	36
	蓝调手绘品牌鞋店
	佘宸昱
	美术与设计学院2013级
	张  璐
	创新项目

PAGE
- 2 -